
Ш
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУДЫМКАРА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.09.2009 № 793

Об установлении нормативов 
потребления коммунальных услуг 
на территории муниципального 
образования «Городской округ -  
город Кудымкар»

На основании Решения Думы муниципального образования «Городской 
округ-город Кудымкар» от 28.08.2009 № 85 «О назначении уполномоченного 
органа», в соответствии со статьей 157 Жилищного Кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 
года № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов 
потребления коммунальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2009 нормативы потребления 
коммунальных услуг согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кудымкарская 
городская газета».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня 
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы А дщ щ щ рщ ии города Кудымкара Логвиненко А.А.

Б.К.Соколов


